CĐ NGÀNH GIÁO DỤC ĐẮK LẮK

CĐ TRƯỜNG THPT BUÔN HỒ

Số: 09/BC-CĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc.

                                       Buôn Hồ , ngày  09  tháng  4 năm 2020

BẢNG TỔNG HỢP SỐ TIỀN ỦNG HỘ PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 VÀ ỦNG HỘ ĐỒNG BÀO BỊ ẢNH HƯỞNG
HẠN HÁN, XÂM NHẬP MẶN
(Triển khai thực hiện  công văn số  383/SGDĐT-VP, ngày 31 tháng 3 năm 2020  của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk)
	Stt
	Nội dung
	Số tiền (đồng)
	Thời gian nộp
	Ghi chú

	1
	Ủng hộ phòng, chống dịch Covid – 2019
	4 250 000
	Ngày 08/4/2020
	Nộp tiền từ BIDV Bắc Đắk Lắk

	2
	Ủng hộ đồng bào bị ảnh hưởng hạn hán, xâm nhập mặn
	4 250 000
	Ngày 08/4/2020

Ghi chú: Nộp tiền vào tài khoản Ban cứu trợ tỉnh Đắk Lắk (Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đắk Lắk).

   Tài khoản: 3751.0.9035934.00000; MSQHNS: 9035934 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Đắk Lắk.
Nơi nhận:

TM. BCH CÔNG ĐOÀN
 -Sở GD&ĐT (để b/c);

       CHỦ TỊCH

-Công đoàn ngành GD (để b/c);

-Đảng ủy và BGH (để b/c và p/h);

-Lưu VP, CĐCS.

(Đã ký)

    Trịnh Thế Hậu

1